Biatystok, 7 lutego 2020 r.
GM-1.272.1.2020

WSZYSCY WYKONAWCY

Zamawiajacy informuje, iz do zapytania ofertowego nr GM-1.272.1.2020 dotyczacego
ushugi promocji w mediach spotecznosciowych (Facebook oraz Instagram) poprzez platng
dystrybucje tresci publikowanych na profilu Wojewddztwo Podlaskie na portalu Facebook z
wykorzystaniem Facebook Ads, wplynely pytania o nastepujacej tresci:

1. Pytanie:

,,Do ktorej godziny w dniu 12 lutego nalezy dostarczy¢ ofertg?”

Odpowiedz:
Termin ztozenia oferty: do 14 lutego 2020 r. (piatek) do godziny 10.00.

2. Pytanie:

,,Czy cena ofertowa brutto powinna zawiera¢ tylko koszt obstugi czy réwniez zaktadany przez
Panstwa budzet (6300 PLN brutto)?”

Odpowiedz:
Cena ofertowa brutto powinna zawiera¢ zar6wno budzet reklamowy (na Facebook Ads (ok.
6300 PLN brutto) jak i wynagrodzenie Wykonawcy.

3. Pytanie:

,Czy cena ofertowa brutto powinna by¢ ceng miesieczng czy catkowitag zamowienia (jezeli
catkowitag zamdwienia to od ktorego miesigca)?”

Odpowiedz:

§ 4. ust. 1 projektu umowy brzmi:

Za wykonanie przedmiotu umowy Strony ustalaja wynagrodzenie w wysokosci ........... zt
brutto miesigcznie (SFownie:...........oooiiiiiiiii ), ZCzeqo ........... zk
brutto (stownie:...........oooiiiiiiii ) stanowi budzet reklamowy (o
ktérym mowa w § 1 ust. I umowy), a .......... zt brutto (slownie:
...................................................... ) - wynagrodzenie Wykonawcy.

4. Pytanie:
,Przez ile miesiecy bedzie realizowana ustuga? Czy zamawiajacy moze przyjac, ze bedzie to
10 miesiecy, od marca do grudnia wigcznie? Okres realizacji znaczaco i1 bezposrednio wptywa
na wycen¢ zamowienia.”

Odpowiedz:
Umowa zostanie zawarta na czas okre$lony od dnia jej zawarcia do dnia 31.12.2020 r.,

w zaleznos$ci od terminu rozstrzygni¢cia zamdowienia.



5. Pytanie:

,Czy w ofercie nalezy podac koszt za miesigc czy za caty okres realizacji umowy?”

Odpowiedz:
Oferte nalezy ztozy¢ poprzez zaoferowanie ceny do niniejszego Zapytania w wyliczeniu

tacznej wartosci brutto z wyszczegolnieniem kwoty miesi¢czne;.

6. Pytanie:
,Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaplaty za wykonanie ustugi w miesigcznych
transzach?”

Odpowiedz:
§ 4. ust. 1 projektu umowy brzmi:

Za wykonanie przedmiotu umowy Strony ustalaja wynagrodzenie w wysokosci ........... zt
brutto miesigcznie (SIOWNIC:........c.oviiii i ), Z czego ........... zt
brutto (Sfownie:..........oooiiiiii ) stanowi budzet reklamowy (o
ktérym mowa W § 1 ust. I umowy), a .......... zt brutto (stownie:

...................................................... ) - wynagrodzenie Wykonawcy.



